
ZARZĄDZENIE NR 118/2025 
BURMISTRZA MIASTA ŻARÓW 

z dnia 21 maja 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Żarów na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz § 10 Uchwały Nr X/58/2024 Rady Miejskiej w Żarowie 
z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Żarów na rok 2025, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów na 2025 rok o kwotę ogółem 32.688,51 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków na 2025 rok o kwotę ogółem 32.688,51 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Plan budżetu po zmianach na dzień 21.05.2025 r. wynosi: 

- po stronie dochodów: 121.346.930,69 zł, 

- po stronie wydatków: 134.644.045,49 zł. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Żarów 
 
 

Przemysław Sikora 

 

Id: 22571D40-1521-4074-8B5E-B88168694F8C. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr 118/2025
Burmistrza Miasta Żarów
z dnia 21 maja 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 6 920 552,23 1 680,00 6 922 232,23

60004 Lokalny transport zbiorowy 1 680,00 1 680,00 3 360,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 680,00 1 680,00 3 360,00

750 Administracja publiczna 462 967,23 49,51 463 016,74

75095 Pozostała działalność 200 320,23 49,51 200 369,74

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

320,23 49,51 369,74

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

106 321,00 30 959,00 137 280,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 103 813,00 30 959,00 134 772,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

103 813,00 30 959,00 134 772,00

Razem: 121 314 242,18 32 688,51 121 346 930,69

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 22571D40-1521-4074-8B5E-B88168694F8C. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2
do Zarządzenia nr 118/2025
Burmistrza Miasta Żarów
z dnia 21 maja 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 17 004 929,73 1 680,00 17 006 609,73

60004 Lokalny transport zbiorowy 341 680,00 1 680,00 343 360,00

4300 Zakup usług pozostałych 341 680,00 1 680,00 343 360,00

750 Administracja publiczna 10 522 711,90 49,51 10 522 761,41

75095 Pozostała działalność 672 867,90 49,51 672 917,41

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

320,23 49,51 369,74

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

106 321,00 30 959,00 137 280,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 103 813,00 30 959,00 134 772,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 350,00 10 745,00 26 095,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 565,00 3 220,00 7 785,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 560,00 168,00 728,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 570,00 14 000,00 33 570,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 607,00 2 406,00 6 013,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 100,00 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 200,00 200,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 161,00 120,00 281,00

Razem: 134 611 356,98 32 688,51 134 644 045,49

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 22571D40-1521-4074-8B5E-B88168694F8C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie pisma otrzymanego od Wojewody Dolnośląskiego znak FB-BP.3111.246.2025.MS z dnia 20 maja 
2025 r. informującego o zwiększeniu dla Gminy planu dotacji celowej z budżetu państwa o kwotę 1.680 zł 
zwiększa się plan dochodów Urzędu w rozdziale 60004 w § 2010 o kwotę 1.680 zł z przeznaczeniem na bezpłatne 
przewozy do i z lokali wyborczych w dniu wyborów Prezydenta RP zarządzonych na dzień 01 czerwca 2025 r. – II 
tura. Jednocześnie z tego tytułu zwiększa się o kwotę 1.680 zł plan wydatków Urzędu Miejskiego w Żarowie 
w rozdziale 60004 w § 4300. 

 W rozdziale 75095 w § 2100 zwiększa się plan dochodów Urzędu o kwotę 49,51 zł z tytułu wpływów ze 
środków Funduszu Pomocy przekazanych przez Dolnośląski Urząd Wojewódzki na realizację zadań związanych 
z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, tj. na nadanie 
numerów PESEL dla uchodźców (kwota 49,51 zł). 

 Jednocześnie zwiększa się środki na wydatki ze środków Funduszu Pomocy Urzędu Miejskiego w Żarowie 
w kwocie 49,51 zł w rozdziale 75095 w § 4860. 

 Na podstawie pisma otrzymanego z Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Wałbrzychu znak 
DWB.3122.7.2025 z dnia 20 maja 2025 r. informującego o przyznaniu dla Gminy dotacji celowej z budżetu 
państwa w kwocie 30.959 zł zwiększa się plan dochodów Urzędu o kwotę 30.959 zł w rozdziale 75107 w § 
2010 z przeznaczeniem na wydatki związane z organizacją i przeprowadzeniem wyborów Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej w 2025 r. – ponowne głosowanie. 

 Jednocześnie z tego tytułu zwiększa się o kwotę 30.959 zł plan wydatków Urzędu Miejskiego w Żarowie 
w rozdziale 75107 w § 4010, 4110, 4120, 4170, 4710, 4210, 4300 i 4410. 

  

 W rozdziale 60004: 

1) zmniejsza się o kwotę 372 zł plan wydatków w § 4300 zabezpieczony na koszty usług przewozowych 
z zakresu przewozu osób na liniach komunikacyjnych na terenie Gminy Żarów, 

2) zwiększa się o kwotę 372 zł plan wydatków w § 4300 na transport do lokali wyborczych w dniu wyborów 
Prezydenta RP – II tura wyborów. 

Id: 22571D40-1521-4074-8B5E-B88168694F8C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 118/2025 BURMISTRZA MIASTA ŻARÓW z dnia 21 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	tir. 1 (1) w § 3
	tir. 2 (2) w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


